
Приложение  

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

 ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 16.03.2023                                                № 418-ОД 

 

 станица Выселки  

 

Об итогах муниципального этапа краевого профессионального конкурса 

«Педагог-психолог Кубани» в 2023 году 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж

ной политики Краснодарского края от 17 декабря 2021 г. № 3808 «Об 

организации и проведении краевых профессиональных конкурсов в 

Краснодарском крае» в целях выявления, поддержки и поощрения 

эффективно работающих педагогов образовательных организаций, 

реализующих программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, повышения их профессионального уровня. Приказом 

управления образования администрации муниципального образования 

Выселковский район № 37 - ОД  от 09.01.2023 года «О проведении 

муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Педагог-

психолог Кубани» в 2023 году». По итогам Конкурса были выявлены 

победители: 

В номинации педагог-психолог - Федько Анна  Андреевна, педагог-

психолог МАУДО ЦДТ МО Выселковский район. 

В номинации  Молодой педагог-психолог Евсееву Елену Евгеньевну, 

педагог-психолог, МАОУ СОШ № 2 станицы Выселки. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить победителей муниципального этапа краевого 

профессионального конкурса «Педагог-психолог Кубани» в 2023 году 

дипломами Управления образования администрации муниципального 

образования Выселковский район.  

2. Выразить благодарность руководителям  МАОУ СОШ № 2 

ст.Выселки  (С.А. Кравченко),  МАОУДО ЦДТ (С.Н. Донских), за  участие 

педагогов-психологов подведомственной организации в Конкурсе, 

поддержки и поощрения эффективно работающих педагогов психологов 

образовательных организаций,  повышения их профессионального уровня. 



2 

 

          2.1. Изыскать возможность материального поощрения победителей  

муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Педагог-

психолог Кубани» в 2023 году. 

 3. Контроль выполнения данного приказа возложить Г.В. Сорокину 

заместителя начальника Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального                                                      Л. А. Семина 

образования Выселковский район                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


